playcité

Moveo
frog

Descriere de elemente

Nr.

Grup de varsta
Dimensiuni (m)
Suprafata necesara (m)

Suprafata minima necesara de
absobtie a socurilor (m?)

inaltime maxima de cadere

Numar de utilizatori

PE-0058-00
2-6
0,5x0,5x0,7
2,5x2,5

L 4
L

Vizualizace maji informativni charakter.

2530

,530 , 1000

1000

1000 L450|, 1000

Ao

2450




